
    

 

 

 

 

V Praze 10. července 2019 

         Č. j.: 2019/075691/CNB/420 

    

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA   

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka z poptávky  

„Úprava prostorů ve vloženém patře“. 
 

Účastník, který byl vyloučen: 

 

Účastník IČO 

WANDEL CZECH s.r.o. 

se sídlem Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad 

Sázavou 
28977955 

 

Odůvodnění: 

V rámci posouzení nabídky účastníka WANDEL CZECH s.r.o. byl účastník dne 28. června 

2019 požádán o písemné objasnění nabídky a o doložení vyplněné nové verze přílohy č. 3 

poptávky – Cenová tabulka (výkaz výměr) ve znění Změny č. 1 podmínek poptávky.  
 

Důvodem tohoto postupu bylo především ověření, zda účastník WANDEL CZECH s.r.o. 

do své nabídky zahrnul nové požadavky zadavatele dle Změny č. 1 podmínek poptávky a zda 

vybrané položky v Cenové tabulce (výkazu výměr) splňují veškeré technické požadavky 

zadavatele, neboť ceny těchto položek se jeví jako nepřiměřeně nízké. 

 

Dne 1. července 2019 účastník WANDEL CZECH s.r.o. odpověděl na žádost o objasnění 

nabídky, přičemž ve své odpovědi připustil, že se neseznámil se Změnou č. 1 podmínek 

poptávky, a proto také podal nabídku v původní lhůtě pro podání nabídek (24. června 2019). 

Účastník WANDEL CZECH s.r.o. tak do své nabídky nemohl zahrnout nové požadavky 

zadavatele dle Změny č. 1 podmínek poptávky. Účastník ve své odpovědi dále uvedl, 

že nesprávně nacenil položku č. 64 D+M prosklené příčky, a tudíž není schopen tuto zakázku 

za jím nabízenou cenu realizovat. Závěrem se účastník WANDEL CZECH s.r.o. omluvil 

a požádal o své vyloučení z další účasti na poptávce. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka WANDEL CZECH s.r.o.  

z účasti na předmětné poptávce. 

                 v z. Ing. Ladislav Eliáš 

          vedoucí referátu technické správy 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka 

                    ředitel sekce správní 
                    podepsáno elektronicky 

ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 


		2019-07-15T11:18:13+0200


		2019-07-15T12:30:45+0200




